
Распоред зимски семестар 2024г. – ФОН 
ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТУВАЊЕ 

 

ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТУВАЊЕ Штип, 1 сем. 

   
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  

8.00 

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

9.00 

  

 

 

 

 
 

Македонски 

јазик со 

култура на 

изразување 

 (П+В) 

 

Проф. д-р 

Виолета 

Николовска 

 

 

П8 ФОН 

 
 

 
  

  

  

  

Изборен 

наставен 

предмет од 

Листа бр.1  

  

 

Странски 

јазик  

 

on-line  

Microsoft 

Teams  

  

  

 

  

  

  

  

  

10.00 

  

 
Философија 

на 

образование 

(П+В) 

 

Проф. д-р 

Трајче 

Стојанов 

 

П6 ФОН 

 

 
 

  

  

  

  

  

  

  

11.00 

  
Психологија 

(П+В) 

 

Проф. д-р 

Љупчо 

Кеверески  

 

П3 ФОН 

  

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

12.00 

  
  Изборен 

наставен 

предмет од 

Листа бр.1  

  

Македонски 

јазик 

 

Проф. д-р 

 Виолета 

Николовска 

  

П8 ФОН 

  

  

  

  

 Педагогија 

(П+В) 

 

Проф. д-р 

Емилија 

Петрова 

Ѓорѓева 

 

  

 П1 ФОН  

  

  

  

  

  

  

  

  

13.00 

  

 
  

  

  

  

  

  

   

   

  

14.00 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

15.00 

  

 

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

       

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


 
* Спорт и рекреација - студентите ќе добијат дополнителна информација околу реализација на 

истиот 

Распоред зимски семестар 2024г. – ФОН  
ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТУВАЊЕ 

   

ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТУВАЊЕ, Штип, 3 сем.   

 

  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  

8.00 

  

Дидактика 2 

(П+В) 

 

 

Проф. д-р 

Снежана 

Мирасчиева 

 

П1 ФОН 

  

   

  

  

  

  

  

  

 Литература за 

деца  

(П+В) 

 

Проф.д-р 

Јованка 

Денкова 

 

 

П3 ФОН  

  

  

  

  

  

  

  

9.00 

  

Изборен 

предмет од 

Листа бр.3 

 

Основи на 

природните 

науки 

(П+В) 

 

Проф. д-р  

Снежана 

Ставрева 

Веселиновска 

 

П6 ФОН 

 

 

  

Предучилишна 

хигиена 

(П+В) 

  

 Проф. д-р  

Снежана 

Ставрева 

Веселиновска 

  

 П3 ФОН 

  

  

  

 

  

  

  

  

10.00 

  

  

  

  

  

11.00 

  

  

  

  

 

  

12.00 

  

 

Изборен 

предмет од 

Листа бр.3 

 

Еколошко 

воспитание 

(П+В) 

 

 

Проф. д-р  

Снежана 

Ставрева 

Веселиновска 

 

  

П6 ФОН 

 

Изборен 

предмет од 

Листа бр.5 

 

Ликовна 

работилница 

(П+В) 

 

Кукларство и 

сценографија 

(П+В) 

 

Проф. д-р 

Никола 

Смилков 

  

П2 ФОН 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

13.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

14.00 

  

 
  

  

  

  

  

  

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


 

Распоред зимски семестар 2024г. – ФОН 
ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТУВАЊЕ 

 

ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТУВАЊЕ Штип, 5 сем.   

 

  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  

8.00 

  

  
Изборен 

предмет листа 

бр.5-2 

 

Интеркултурн

о образование 

(П+В) 

 

 Религиско 

образование 

(П+В) 

 

Социологија 

на семејството 

(П+В) 

 

Проф. д-р 

Даниела 

Коцева 

 

 П8 ФОН  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

9.00 

  

   

Физичко 

воспитание со 

методика 1 

 

Доц. д-р Сашко 

Даневски 

 

П2 ФОН 

   

 
 

Методика по 

развој и 

култура на 

говорот 

1 

 

(П+В) 

 

Проф. д-р 

Кирил 

Барбареев 

 

П1 ФОН   

 

  

  

  

  

10.00 

  

 

  

  

  

  

11.00 

  

Ликовно 

воспитание 

и 

образовани

е  со 

методика 2 

 

 

 

Проф. д-р 

Никола 

Смилков 

П1 ФОН 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

12.00 

  

Изборен 

предмет листа 

бр. 5-1 

Методика на 

работа со деца 

со ПОП 

(П+В) 

 

Компаративна 

педагогија 

(П+В) 

 

Доц. д-р 

Јадранка 

Рунчева 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


  

13.00 

  

П7 ФОН 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

14.00 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Распоред зимски семестар 2024г. – ФОН 
ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТУВАЊЕ 

 

ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТУВАЊЕ Штип, 7 сем.  

 

  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  

8.00 

  

 

 

Методика на 

запознавање 

на околината 

2 

(П+В) 

 

Проф. д-р 

Деспина 

Сивевска 

П1 ФОН 
 

Изборен предмет 

од Листа бр.10 

 

Организација на 

предучилишна 

установа 

 

 

Педагогија на 

слободно време 

 

 

Проф. д-р 

Деспина 

Сивевска 

  

П7 ФОН  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

9.00 

  

Методика на 

развој на 

почетни 

математички 

поими 2 

 

Проф. д-р 

Снежана 

Јованова 

Митковска 

 

П6 ФОН 

Медиумско 

воспитание и 

медиумска 

култура 

 

  

Проф.д-р 

Кирил 

Барбареев 

 

  П1 ФОН  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 
 

  

  

  

  

10.00 

  

  

  

  

  

11.00 

  

 
  

  

  

  

12.00 

  

 

  

 

 

Историја на 

педагошките 

идеи 

 

 

Акционите 

  

  

  

  

  

  

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


  

13.00 

  

Инклузивно 

образование 

 

 

Проф. д-р 

Соња 

Петровска 

 

 

П1 ФОН 

 

(П+В) 

 

Проф. д-р Ирена 

Китанова 

 

П2 ФОН  

истражувања 

во воспитно – 

образовната 

работа 

 

 

Проф. д-р 

Снежана 

Јованова 

Митковска  

  

 П3 ФОН 

  

  

  

  

  

  

   

   

  

14.00 

   

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

15.00 

  

 

 
  

  

  

  

  

  

 


